**ĐẢNG BỘ TỈNH BÌNH ĐỊNH
HUYỆN ỦY TUY PHƯỚC**

*

Số 320-CV/HU
về việc tổ chức Tết Quý Mão năm 2023

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Tuy Phước, ngày 22 tháng 12 năm 2022

Kính gửi: - Các đồng chí Huyện ủy viên,
- Các cơ quan tham mưu, giúp việc của Huyện ủy,
- Mặt trận và các hội, đoàn thể huyện,
- Các tổ chức cơ sở đảng trực thuộc Huyện ủy.

cầu các cấp ủy, tổ chức đảng, chính quyền, Mặt trận Tổ quốc và các tổ chức chính trị - xã hội, các cơ quan, đơn vị trên địa bàn huyện tập trung lãnh đạo, chỉ đạo quán triệt và tổ chức triển khai thực hiện nghiêm túc Chỉ thị số 27-CT/TU ngày 12/12/2022 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về việc tổ chức Tết Quý Mão năm 2023, trong đó thực hiện tốt một số nhiệm vụ trọng tâm sau:

1. Thực hiện tốt các chính sách an sinh xã hội, phát huy truyền thống đại đoàn kết, tinh thần “trương thân, tương ái” của dân tộc, chăm lo đời sống vật chất và tinh thần của Nhân dân, bảo đảm mọi nhà, mọi người đều có điều kiện vui xuân, đón Tết.